
  

Dette dokumentet inneholder et sammendrag av den viktigste informasjonen som gjelder for  
Tidsbegrenset uførerente. Fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensning-
er som gjelder finner du i vilkår og forsikringsbevis. Du finner vilkår på forbundets forsikringssider. 

Tidsbegrenset uførerente          
Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet
Selskap: Euro Accident Life Insurance AB

  

Hva dekker forsikringen? Hva dekker forsikringen ikke?

Begrensninger i forsikringen

	9 Månedlig utbetaling ved arbeidsuførhet. 
Utbetalingene starter etter 12 
måneders sammenhengende 
arbeidsuførhet på minst 40%, og 
utbetales så lenge du er minst 40 % 
arbeidsufør. Tidsbegrenset uførerente 
utbetales i maksimalt fire år.

	x Forsikringen omfatter ikke 
arbeidsuførhet forårsaket av sykdom 
som har vist symptomer tidligere enn 
3 måneder etter forsikringen trådte i 
kraft 

	x Forsikringstilfeller som forsikrede selv 
har fremkalt eller forverret ved grov 
uaktsomhet eller forsett dekkes ikke

	x Det utbetales ikke uførerente for 
arbeidsuførhet under 40% 

	! Dersom det er avgitt egenerklæring  
 om helsen og denne er godkjent  
 av Euro Accident med reservasjon,  
 omfatter forsikringen ikke arbeids- 
 uførhet som skyldes sykdom det er  
 tatt reservasjon for  

	! Arbeidsuførheten må være inntruffet i  
 forsikringstiden og innen utgangen av  
 det forsikringsåret forsikrede fyller 60  
 år. 

	! Forsikrede må være medlem i norsk  
 folketrygd 
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IPID gjelder for Juristforbundets avtale

Hvilken type forsikring?
Tidsbegrenset uførerente gir månedlige utbetalinger ved arbeidsuførhet som følge av sykdom eller ulykke 
i inntil fire år. Avtalt uførerente blir utbetalt månedlig når du har vært minst 40% arbeidsufør sammen-
hengende i 12 måneder.    



Hvor gjelder forsikringen?

Hvilke forpliktelser har jeg? 

Når og hvordan betaler jeg? 

Når starter og slutter forsikringen? 

Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Forsikringen gjelder i hele verden i arbeid og fritid. Ved utenlandsopphold utover 12 måneder 
gjelder forsikringen forutsatt at forsikrede er medlem i norsk folketrygd. 

Du må gi riktig informasjon ved kjøp av forsikringen og ved utfylling av egenerklæring om 
helsen din. Du må kontrollere at opplysningene i forsikringsbeviset er riktige, og gi beskjed til 
forsikringskontret om endringer som kan ha betydning for forsikringene dine. Får du kjennskap 
til skade som kan føre til et forsikringskrav skal du melde ifra om dette til Euro Accident uten 
ugrunnet opphold.  

Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av fakturaen. Alternative betalingsmåter 
er faktura, AvtaleGiro og eFaktura. Du kan velge 1,2,4 eller 12 terminer.  

Avtaleperioden for forsikringen er fra 1.1 til og med 31.12, og forsikringsavtalen blir løpende 
fornyet hvert år. I tillegg gjelder følgende: 
 
• ved innmelding i avtaleperioden gjelder forsikringen fra kjøpsdato til og med 31.12
• ved fornyelse gjelder forsikringen fra 1.1. til 31.12 
• ved utmelding gjelder forsikringen ut den avtaleperioden du har betalt for 

Du kan si opp forsikringen før utgangen av avtaleperioden (hovedforfall) 31.12. Hvis du sier 
opp eller melder deg ut av forbundet opphører forsikringen ved utløp av den perioden du har 
betalt premie for. 
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